
Classement Général Arrivée manche 2

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vollet Greg [11920]   () V1H 03/07  12:17:09 0:04:36  

2 Bousquet Edgar [11901]   () CAH 03/07  12:04:37 0:04:55 0:00:19

3 Sanchez Téo [11917]   () CAH 03/07  12:11:09 0:05:14 0:00:38

4 Rodriguez Julien [11909]   () ESH 03/07  12:11:28 0:05:21 0:00:45

5 Roy Samuel [11922] Team Salomon  () ESH 03/07  12:16:18 0:05:21 0:00:45

6 Diaz Bruno [11904]   () SEH 03/07  12:05:00 0:05:34 0:00:58

7 Serra Marti [11933]   () JUH 03/07  12:11:21 0:05:41 0:01:05

8 Isun Agusti [11930]   () SEH 03/07  12:11:06 0:05:44 0:01:08

9 Fernandez Leire [11924] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:26 0:05:45 0:01:09

10 Podstata Christophe [11902]   () SEH 03/07  12:07:41 0:05:50 0:01:14

11 Albrecht Mélanie [11925] Team Salomon  () ESH 03/07  12:14:49 0:05:54 0:01:18

12 Baqué Valentin [11929]   () MIH 03/07  12:12:28 0:05:56 0:01:20

13 Chiesura Samuel [11907]   () V1H 03/07  12:09:05 0:06:13 0:01:37

14 Mazano Adria [11932]   () ESH 03/07  12:10:50 0:06:15 0:01:39

15 Preen Hayley [11921] Team Salomon  () JUF 03/07  12:15:07 0:06:22 0:01:46

16 Jacquet Mathéo [11919]   () BEH 03/07  12:07:18 0:06:28 0:01:52

17 Lebrun Alain [11906]   () V2H 03/07  12:06:30 0:06:45 0:02:09

18 Vallier Jérôme [11908]   () V1H 03/07  12:10:02 0:06:53 0:02:17

19 Auriol Patrick [11916]   () V1H 03/07  12:07:22 0:06:55 0:02:19

20 Baque Thierry [11918]   () V2H 03/07  12:13:50 0:06:58 0:02:22

21 Flinch Jean-Marc [11905]   () V2H 03/07  12:06:09 0:06:58 0:02:22

22 Malot Léo-Paul [11911]   () POH 03/07  12:05:28 0:07:12 0:02:36

23 Pentecote Anton [11912]   () POH 03/07  12:04:29 0:07:17 0:02:41

24 Cormary Bérangère [11900]   () SEF 03/07  12:08:10 0:07:18 0:02:42

25 Perez Yohann [11903]   () BEH 03/07  12:10:52 0:07:23 0:02:47

26 Heath Kristen [11923] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:03 0:07:42 0:03:06

27 Dubois Christophe [11915]   () V1H 03/07  12:09:15 0:07:44 0:03:08

28 Vallier Axel [11910]   () JUH 03/07  12:10:24 0:08:07 0:03:31

29 Bedel Lara [11927]   () MIF 03/07  12:13:59 0:08:27 0:03:51

30 Rouquié Elodie [11914]   () SEF 03/07  12:09:41 0:08:35 0:03:59

31 Bedel Marie [11928]   () MIF 03/07  12:14:30 0:08:37 0:04:01

32 Burger Laurian [11913]   () SEH 03/07  12:16:35 0:11:05 0:06:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Karen Alexander [11926]  SEF
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vollet Greg [11920]   () V1H 03/07  12:17:09 0:04:36  

2 Bousquet Edgar [11901]   () CAH 03/07  12:04:37 0:04:55 0:00:19

3 Sanchez Téo [11917]   () CAH 03/07  12:11:09 0:05:14 0:00:38

4 Rodriguez Julien [11909]   () ESH 03/07  12:11:28 0:05:21 0:00:45

5 Roy Samuel [11922] Team Salomon  () ESH 03/07  12:16:18 0:05:21 0:00:45

6 Diaz Bruno [11904]   () SEH 03/07  12:05:00 0:05:34 0:00:58

7 Serra Marti [11933]   () JUH 03/07  12:11:21 0:05:41 0:01:05

8 Isun Agusti [11930]   () SEH 03/07  12:11:06 0:05:44 0:01:08

9 Podstata Christophe [11902]   () SEH 03/07  12:07:41 0:05:50 0:01:14

10 Albrecht Mélanie [11925] Team Salomon  () ESH 03/07  12:14:49 0:05:54 0:01:18

11 Baqué Valentin [11929]   () MIH 03/07  12:12:28 0:05:56 0:01:20

12 Chiesura Samuel [11907]   () V1H 03/07  12:09:05 0:06:13 0:01:37

13 Mazano Adria [11932]   () ESH 03/07  12:10:50 0:06:15 0:01:39

14 Jacquet Mathéo [11919]   () BEH 03/07  12:07:18 0:06:28 0:01:52

15 Lebrun Alain [11906]   () V2H 03/07  12:06:30 0:06:45 0:02:09

16 Vallier Jérôme [11908]   () V1H 03/07  12:10:02 0:06:53 0:02:17

17 Auriol Patrick [11916]   () V1H 03/07  12:07:22 0:06:55 0:02:19

18 Baque Thierry [11918]   () V2H 03/07  12:13:50 0:06:58 0:02:22

19 Flinch Jean-Marc [11905]   () V2H 03/07  12:06:09 0:06:58 0:02:22

20 Malot Léo-Paul [11911]   () POH 03/07  12:05:28 0:07:12 0:02:36

21 Pentecote Anton [11912]   () POH 03/07  12:04:29 0:07:17 0:02:41

22 Perez Yohann [11903]   () BEH 03/07  12:10:52 0:07:23 0:02:47

23 Dubois Christophe [11915]   () V1H 03/07  12:09:15 0:07:44 0:03:08

24 Vallier Axel [11910]   () JUH 03/07  12:10:24 0:08:07 0:03:31

25 Burger Laurian [11913]   () SEH 03/07  12:16:35 0:11:05 0:06:29

2

http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fernandez Leire [11924] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:26 0:05:45  

2 Preen Hayley [11921] Team Salomon  () JUF 03/07  12:15:07 0:06:22 0:00:37

3 Cormary Bérangère [11900]   () SEF 03/07  12:08:10 0:07:18 0:01:33

4 Heath Kristen [11923] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:03 0:07:42 0:01:57

5 Bedel Lara [11927]   () MIF 03/07  12:13:59 0:08:27 0:02:42

6 Rouquié Elodie [11914]   () SEF 03/07  12:09:41 0:08:35 0:02:50

7 Bedel Marie [11928]   () MIF 03/07  12:14:30 0:08:37 0:02:52
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement BEH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet Mathéo [11919]   () BEH 03/07  12:07:18 0:06:28  

2 Perez Yohann [11903]   () BEH 03/07  12:10:52 0:07:23 0:00:55

Non classés BEH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bousquet Edgar [11901]   () CAH 03/07  12:04:37 0:04:55  

2 Sanchez Téo [11917]   () CAH 03/07  12:11:09 0:05:14 0:00:19

Non classés CAH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodriguez Julien [11909]   () ESH 03/07  12:11:28 0:05:21  

2 Roy Samuel [11922] Team Salomon  () ESH 03/07  12:16:18 0:05:21 0:00:00

3 Albrecht Mélanie [11925] Team Salomon  () ESH 03/07  12:14:49 0:05:54 0:00:33

4 Mazano Adria [11932]   () ESH 03/07  12:10:50 0:06:15 0:00:54

Non classés ESH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement JUF

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fernandez Leire [11924] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:26 0:05:45  

2 Preen Hayley [11921] Team Salomon  () JUF 03/07  12:15:07 0:06:22 0:00:37

3 Heath Kristen [11923] Team Salomon  () JUF 03/07  12:16:03 0:07:42 0:01:57

Non classés JUF
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serra Marti [11933]   () JUH 03/07  12:11:21 0:05:41  

2 Vallier Axel [11910]   () JUH 03/07  12:10:24 0:08:07 0:02:26

Non classés JUH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement MIF

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bedel Lara [11927]   () MIF 03/07  12:13:59 0:08:27  

2 Bedel Marie [11928]   () MIF 03/07  12:14:30 0:08:37 0:00:10

Non classés MIF
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement MIH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baqué Valentin [11929]   () MIH 03/07  12:12:28 0:05:56  

Non classés MIH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement POH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malot Léo-Paul [11911]   () POH 03/07  12:05:28 0:07:12  

2 Pentecote Anton [11912]   () POH 03/07  12:04:29 0:07:17 0:00:05

Non classés POH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cormary Bérangère [11900]   () SEF 03/07  12:08:10 0:07:18  

2 Rouquié Elodie [11914]   () SEF 03/07  12:09:41 0:08:35 0:01:17

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Karen Alexander [11926]  SEF
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diaz Bruno [11904]   () SEH 03/07  12:05:00 0:05:34  

2 Isun Agusti [11930]   () SEH 03/07  12:11:06 0:05:44 0:00:10

3 Podstata Christophe [11902]   () SEH 03/07  12:07:41 0:05:50 0:00:16

4 Burger Laurian [11913]   () SEH 03/07  12:16:35 0:11:05 0:05:31

Non classés SEH
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vollet Greg [11920]   () V1H 03/07  12:17:09 0:04:36  

2 Chiesura Samuel [11907]   () V1H 03/07  12:09:05 0:06:13 0:01:37

3 Vallier Jérôme [11908]   () V1H 03/07  12:10:02 0:06:53 0:02:17

4 Auriol Patrick [11916]   () V1H 03/07  12:07:22 0:06:55 0:02:19

5 Dubois Christophe [11915]   () V1H 03/07  12:09:15 0:07:44 0:03:08

Non classés V1H
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lebrun Alain [11906]   () V2H 03/07  12:06:30 0:06:45  

2 Baque Thierry [11918]   () V2H 03/07  12:13:50 0:06:58 0:00:13

3 Flinch Jean-Marc [11905]   () V2H 03/07  12:06:09 0:06:58 0:00:13

Non classés V2H
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http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée manche 203/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 17   D+: 900

Non classés V4H
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http://www.geofp.com

